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ZOKYMeHTOB CHUrMpeBCKOT0 pailkoma KoMmmaprTum
SEpauHH

I'. CHHTHpEBKA,
CeurupeBcKoro paiona,
Hunxonaesckoil o6xacTd, ¥ C C P

tHauaTo!OxonueHo! K-Bo! Ipume-

on ! 3aroioBOK ZaJa ! ! lmicT.! 9ague
1970 rog
I  Ilporoxon XYl-#i paiiorHO# mnap-
TriiHo#t KOHGep eHIMH I9/X1 19/X0 148

2 Iporoxon XYll-ii paiioHHO# map-:
TmitHo#f ROHPepeHmum (opurumHaxn) I9/XII  I9/XI 196

3 IIpoToxkoiH Hnenyuoxmﬁﬁﬁnoua
KouMnapTum JKpauEH 12,13,14 31/1 22 /Y 109

4 Tporoxonn IlmeEyMOB paiikoMa '
KoMmapTuu Yxpamen Nk I5,16,I IS/VI  I9/XN 186

5 IllpoToxoumn GwpPO gaﬁxona Kommnap-
42,43 ,44 9

AN YKpauEH I3/1 207

6 Ilporokoan Gipo ﬁﬁzgogg ﬁgu-
9 9

napTEM YKpaunBH - 27/1 27 /1 Ie4

7 Illporoxoss Gppo palikoma Kom-
ngprnn anangu ﬁ 48,49,59,51 1I0/IY ISAHY 168

8 [lporokoax Gopo paixkoMa Kou-
ngprnn_YRpangg 52453 I2NI 2991 140

9 Iporoxoxx Oppo paltkoMa Kom=—
ngpmnn yxpangn E 54,55 24 /I1 3/ I3
I0 1 Arononn'dn 6 atixouMa Hom-
ngprqn ..‘Inpanga_l ﬁ’e 56,_57,53 28/y1 25/1X 182

II Tporoxoxs Gvpo paixomus Kou- _ s
n%pmn Yngangu R.' 59,2%,6?. /X 13/ 173
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IpoTOKOAH GBPO Egggo%a KoM~
0
?

HapT™iu YKpauHH | 8/Xl1 30/XI
IpoToKOI coGparus ﬁgﬁonaoro

napTHiHOro axTMBa M 6 31/1 31/1
[IpoTOXON coOpaHus Eﬁﬁonaoro

napTuiinoro akTmaa le 7 I5/X IS/X
CrpaBxn 1o nogroronne BONIPO—-

coB Ha Owpo PK KII YrpaunH 23/1 II/IX
CnpaBKM 110 NOZT'OTOBKE BONDO-

coB Ha Owpo PK Kl YxpawunHH II/IX 8/Xil
lirarHO@ pacmmcanue, CMaTa,

QMHAHCOBHA OTYETH, AKTH pa-

BUSWI ¥ BEZOMOGTH Ha BHAAUY

3apniaTH I A1
XanoOn m sagBIeHMA TPYAANAX- '

ca or "A" ;o ™A w 16 /1 4 /X1

OTZ6X OpraHM3amMOHHO~IApTHitHO# paGoTH.

I'HPopMamMKu oTZeNa opraHU3a-
OHHO-TNapTHiiHO# padoTH PK
YxpaurH ooxoMy KI YrpaueH

N6PBMYHHX NapTOpTaHu3anyit paﬁnouy

NapTHM [0 BHIOOAHEEMN NMOCTAHOB=

neEMft oO6xoma, palixoMa Kl YKpamHH

I0 pOCTy pAAOB NMapTHH, NPOBE-—

ZAGEHD OTYETOB M BHOODOB B

NapIrpynnax M INepBMUYHHX NapT—

OpraHN3amMAX paiioOHa, O BHOOA—~

HOHNM KDUTHY6CKAX 3aMeUaHmi -~

KOMMYHMCTOB, BHCKa3aHHHX HA OTYETHO-

BHOODHHX NapTCOoOpaHMfX, O pa-

00Te N0 NapTHitHOMY DPYKOBOZCT—

BY KOMCOMOJNBHCEMMA OpraHM3amy-—

fIMi, O NPOBEZIGHAM BHOODPOB B

BepxoBeut CozeT CCCP 26 /1 25 /X1l

116
106
120
140

77

121

73

114
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20 UnQopMamyiy "oTZeNa OpTaRM3ALMUOH-
HO-TapTuiHOA paGoTH palixoma KII
JKpauHH OoOKOMy KII JKpanHH,nap—-
BAUEHX HapTOpPraBm3amyit paikoMy
IapTHy IO BONPOCAM INOBHIEHNSA
KYIAbTYPH 36MI6TEINA B CBETE Mali—
cKoro lmeHyuMa KIICC, o cocTosa-
HIN TIDONAraHZH MaTepyualoB %GE&GPB-
ckoro (1969 r),umwmscroro (1970 r)
Nnerymos LK K éc, I cra3z8 KoIxX03-
HUKOB. lHQOpMaminm mo mMozroToBRe X

J cBHe3Xy napTHH, yBEIHIGHHD
BQJIOBOT'0 cOOpa 36pHE M APYTUX
NPOZYKTOB 36MIGZEJMHA, INOBHIEEND
NIPOMBBOANTEAEHOCTH TPyZa M DEH=-
Ta0QIBHOCTH OOWECTBEHHOT'O0 XNBOT-
HOBOACTBA, yI606 CEIBCKOXO3AMCT=
BOHHHX KaZpOB. 19/1 30/X10

21 CooOmenna, NPEACTABIGHNA M JOK—
JaEHHE 3aMMCKM opraHoB POBJ u

IDOKYpaTypH 2l /1 3 /X1l

- CeRTOp mapTyuéTa

22 CTaTMCTMYECKME OTUETH O COCTARA
pafiorgoit napmograﬂnsannn. Cnpas-
KM N0 KazpaM. OmucH nmorameEHHX
NapTAOKYMEHTOB., CIMCKM CEKpETa—
pell mapTopranM3anyn

23 HKapToukM NEPBHUHHX Ha moprannaaﬁnﬁ
clel mo Iz Sl

64

4

5%

A1

24 KapTouykn NmepBUYEHX NapTOPraHAsamuil A1,
c ﬁ ﬁ 224 A i

II3 mo

25 Khur _qéma [apTORAEBTOB 00 asﬁa Ie/l-  29/¥y0-
I936argna. 2 ? I9% r IS‘%Hr

26 Knura yusra KaBZMZATCKEX KapTo- 19/~ II/¥II-
96K odgaana 1936 rozma. I9ég r Io%NIr

27 Kmura permcTparpM yUeTHEHX KapTo- ZGQEX- I5/3I-
96K UI6HOB M KaHZMZAATOB NMapTam B 1936 r 939 p
paitkoMax, ropxoMax

25

22

29



28

29

30

31
32
33
o

35

37

38

39

i e

KBnra perucrpamuu yYETHHX KapTo- I5/YI-

ygK YIEHOB I Kannngﬁron‘napmnu B I939 r
paitkoMe, ropxoMe (BKII(G). '

Krura perucrpamum yYETHHX KapTO- I/~
96K YNGHOB M RAHZMZATOB HApTUM B 1944

paiixome, ropxome BKII(G).

KHura perucTpammm yYETHHX KapTO-
6K WIEHOB M KAHAUZAATOB NapTHM B
paiikome, ropxoMe BKI(G).

154 7

KEnra yuéra KaHMZATCKUX KapTo— o/ =
Ya K odgasna 1936 roza I945 r
Kpura yueta napTOumeToB 0Gpasma 17/1-
1936 rgna. 2 I9£§ T

KBENra permcrpamum yYETHHX KapTouex 26 /l-

yneroB BKI(6 1952 r
KHura yueTa ¥ BHZau# napTOuneTos I/I-
oopasna I954 roza. I954 r

KHura yuera u Bunaqn Ranﬁnﬁamcnmx I/I-
KapTouex oopasma 1954 roza. Ié%# T

KRura permcrpamum yYeTHHX KapTOYex I3/I -
KaHIMZaTOB B WIeHH KIICC 1954 r

KHura perucTpanmuyM y4e THHX RKapTouer 3I/I-
unenonpRHCC g : B 1954 r

Igé¥;f

OTZen npomaradAH ¥ aTATAIAM

KHnra yuera M BHZauMm NapTGMIETOB
oopasna 1954 roza.

lrfopuanun, cnpasku, AOKIAZHHE 38—
INCKE OTZENA NPONATaHZH W STHTAIAK
JKpauEH OGKOMY JKpamEH Io
BHIIOAHGHID NOCTAHOBAGHAA ODPO 0GKO-
Ma, pailKoMa mapTEW MO BONDOCAM Iap-
THAHOTO NPDOCBEMEHNA, COCTOSHHSA JNQK=-
IMOHHOA npomaraHzH, aTeMCTHIECKORO

29 /J1-
I9£¥nr

6/V1-
1947

29 /X1 -
I953 r

1953 p

30/XI=
I953 r

oL

9 —
I%I p

25 /XM-
192 r

.
53

25 /XIl=-
I%2 r

\D

26

39

13

17
12

37
33
76

15



40

41
42

43

G

BOCHNTAHUS TPYAAIMXCH, DYKOBOZA-
CTBA CONMAMUCTHUYECKAM COD6BHOBA-
HueM, NpodeCCHOBRaILHOT'0 O0yUYeHH,
NpeAYNPOEJI6HAA TpaBOHAPYMEEMIA

AMATIE ODONMNALANTNTATINAITA MY IV nafSAamry
UNULN OaVVVOlpuwunnuUl linae pgavulnm

rpyln NoaHdTUHPOPMETOpPOB, DPaA3SBUTHH

CIMOpTa U OGOPOHHO-MAaCCOB0K pPAGOTH,

II0 BOIpocaM paloTH 00meo0pas3oBa—

TAABHHX WMKOJ M TPYAOBOMY BOCHHTA-

HUNO yYamuXcs, IOJMTMKO-Maccosoft -~ -

paCoTH B NEpUOZ MOATOTOLKM K BHOO—

paM B BepxoHuii CoBeT CCCP, padoTH

KYyIBTIPOCBE TYUPEEAGHUHE, COCTOAHNA :

NOZMNCKYA HA I'a36TH M EYPHAIH. 4/1  30/XI1 189

[IpOMHIIE HHO~TPAHCIOPTHHE OTzZEN

NrgopManym,, CIpaBKA IPOMHEIGHHO=
TPAHCIOPTHOT'O0 OTZeAa pailkoMa map-
THE OOKOMY KII YkpauHH, NEpBAYHHX
napropraEnsamuit palfixomy KIIY o pas—
BUTWHA MECTHO# NpOMHNMJIGHHOCTH, IIpO-
Bageﬂnm napTH#HEX coOpamEl#t mo gﬁ-
KaopscroMy (1969 r) Mnemymy ILK-KICC,
JAYUMEHAD MCIOAL30BAHAA PE36PBOB -
NPOMSBOZCTEE M YUMIGHAD POEMMA SKO-
HOMPW, TIO0 OpraHM3amMM COLMaNNCTH-
Y8CKOI'0 COPE6BHOBAHMA, O BHOZpPEHMH
HOBO¥ CMCTEMH NIAAHEMDOBHEHUAA H DKO-

HOMAYGCKOTO CRMMYJMDOSSHHA M Ha=-

YuHOi#l opraBEM3amM# TpyAa, Pa3BATHAD

mefckoif moMomu COBX03aM M KOZXO03aM,

0 COCTOSHHM TOPTroBOTO OOCIAyXMBAHMSA

HaceIeHus . 7/1 27/X 70

JuunHe Zena O mpueMe B uneHN KICC

 AJIAMYYE
Hazexza I'puropeeBHa 25/1y=10 IS/[H-70 9
Aémmac:mﬁ |
UBar Bxazmmuponuy 26 /Y <710 28/l-70 I2
ACTAXOBA |

Pauca fxoBiIeBHA 24/ <70 I10/1y-70 8
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45

47
48
49
20
51
52
53
54
55
56
57

58
59

60

BAPAHYYK
lisap fAxoBIEBUY

BAPIICKIHA

Pauca BrazdMApPOBHE

BEPECT -
lsap lBaHOZNYQ

BOHJIAPD

Anexcanzp AHaToOILEBUY

BYTAll
Nocud Mmurpresuy

BYHYYK
Tamapa llBagozHA

BOCTPHKOB
Aratonuit Eroposug

TEPACUMEHKO
Hukxonat ®ezoponny

T'0OJOBAHIK
Bacunimi# AnzpeeBuy

T'OHYAPEHKOQ
Anexcanzp lBaHoBHY

YT AH
EBrennit Anexceesuy

IEXTHAP
Knasmaa llBaHOBHA

EHAUZIAPOBE
Mapus BacuianesHA

- EPEMEEB -
Iuarpuft MeTposuy

"SAIOA
In6osr HMroNaeBHA

NCAEHKO

IB/Ym-?Q
23/ 10
II/1 =70
25/¥I=70
I6 /y1-70

I5/M1-70

Ararornna I'puropresEa 4/M- 70

KAJIOYHIKOB-
ArarTommit PeAopOEHY

21/m =70

27/l =70
8/Xl1~70
I3/0 =70

I3/1 ~70
10/I3-70
I3/ =70
I3/1 70
25/14-70
I5/¥ -;70
I1/1X-70
13/X1-70
27/1 =70
24/Y1I=70

28/31I-70

27/1 =70

27/1 =70

10/13-70

II

10




61
62
63
64
65
66
67
68
69
0
7T
72
73
%
75
76

7

KAPIIOKA
Mapua AlekcaHzpoBHA

KAPIITHCKAA
l'amipa JMuTpreBHA

KOXEBHIKOBA
Efdera MuxaitmosHa

"KOBJEHKO
Jeornz eTposny

KOCTEIKA#
Mapua PoMaHOBHA

KPBOPOTHIA
AnexcaHzZp Bacunresuy

KPYIIA ;
Baazuuup Jlyrng

JEXEHIEB
Bunazuump lBago:zny

JECHK
Mapusa KynpeesHa

JOINATHEB
Baazumup Muxaiizosuy

JYIKWH
Bnazauump HMBanoBuy

JYLIKIH
Muxaun TuModeesuy

MATVIMHELR
lpan lBaHoEWY

HUKOJAYEHKO
IBag HBaHOBMY

OJIATIAM
T'ammea KapnosHa

OT'OPOZE '
SuROBRi

OABEIEO -
Huronait VBagosny

OHCTaHTHHOBNY

I6/0 =70
I9/X =70
5/1%=70
27 /XI-70
IS/l =70
5/ =70
28/1 =70
12/1 -70
6/13-70
31/X =70
21 /YI-70
27/X1-70
20/3 =70
20/ 70
I2/XI-70
25 /1370

I7/1 =70

27/1 =70
8 /K170
9/X =10
8 /X170

27/1 70

23/1 70

13/ =70

I3/0 70

20/13-70
8/X1-70

28 /Y170
8 /1170

29/¥1-70

20/13-70
8/MI~70

0EE

27/1 =70

I0

I0
I2

II



78
79
80
81

82
83

84
85
86
87
88
89
90
9I
92
93

94

[NAHKPATBEBA
Exarepura TumodeasHa

[IEPEBOIKOB
KorcranTuH lleTposuy

[II0X0B
Opuit Ilasnosnu

MTPOTACOB
Huxonaii AnexcaHZpOBWY

PATKAHOB Camit

PATOK
IMurpuit BaHOBMY

PHBACH
Esrenuii I'puropresny

PABOB
Huxonait Hurosaesnu

CBABOJIA
Bopuc IleTposuy

CEPEVK
Cepreit Amexcaesuy

CUZOPEHKO
AHaTo/mit Mnxalimonuy

CIBKO
Pycnan Bacuanesny

CIOHKMH '
Baazumup UTHaTHEBMY

®POJIOB
CranuciaB AHATONHEBAY

XONAKOBCKAAL -
ipackoBss Hukm@oposHa

JADK
IlBag 3oToBHu

- IKONBHIK -
Hazexza BarosHa

2/ 70
I0/I =70
4/1y-70

7/L =70
20/1 -70

5 /1X~70
23 /YII-70
34 =70
25 /YTI-70
10/y- 70
I2/I -70
10/ 70
6/1 =70
28/I =70
I1/X-69
I1/0 =70

IS/H\-?ﬂ

9/X =70
I3/1 70
I5/y =70

27/3y1=70
12/Y1-70

8/X11-70
9/% =70
I3/1 -70
28 /YB-70
29 /Y170
10/13-70
10/13-70
27/ =70
I3/1 =70
10/I9-70

27/1 =70

I3/0 =70

I3

10

9
9

I0




95
9

97

28

29
100
I10I
102
103
IQ4
105
106

107

fIKOBJEB

Huxoxait [lanTeNe6BRY 25/0 <70 I2/9I-70
AKYEOB

HeTp AHZpEaBNY I0/I-70 29/91-70
AOEHKO

Hazexzna BacuiresHa I3/1 <70 I3/ =70

OrxasaHo B npueMe B uineHH KIICC

TTIYIEHKO

Huronait llBarnosuy 25/I=70 31 /¥1-70
JOPOI

Anaxcagap Makaposuu 20/ym-70 9/I- 70
IYBOBIIOB -

Huxonalt lBanoBny 29/XI-70 22/X11-70
KOBAJEHKO

Mapua CremaxoBHA 7/1y=70 29/¥I-70
KOXAH .

Araroimit Hocndonny 24/1y=70 29/¥1I-=70
KUCJINIDA

T'eopruit 3axaposny 20/ =70 4 /1y=-70
[NEXPYHA -

lerp IleTposuu 4/13-70 6 /YlI=70
PYBAHOB

Huxonait 'BanoBUY I0/yI-70 29/Y1=70
CTEINE | :

AnaToimmit Cepreesny 28/l =70 5/ =70
IEJIYIEHKO

Brazauup JumTpresuY I8/VI-70 24/31=70

13

10

10

I2

10



108
IQ9
110
III
112
I13
114
II5
IT6
117
118
10T
IZQ
121

122

L T e

llepcoHambEHE Zena 3a 1970 roz

ATEEHRO-
[lasexn IaBnosuyg

AHTPOIIH
Anexcarzp Efumosny

BESIIATH
lleTp [aruIOBNY

BOHIAPEHKOQ
Hukronait [lasmosug

- BPATWHEI
Huxoma#k lleoHTHeBNY

BYT'PUIMOB
CrarvcnaB llBaHOZMY

BYPOB.
[laBen KanvHoBMY

- BACUJIBKOB
®ezop fAKOBIGBUY

T'IYHEHKO -
I'puropmit Huxomaesna

TIYIEHKO
llsaH lBaHOBMY

T'OIOBKO -
I'puropnit AroBIEBMY

- TPAIAEHKO
I'paropuit Muxattrosny

T'YIAEB
Bacummit HBanosny

JAHYEHKO
Buazummp JMurpueBny

HAIT -
DpngAPmnaﬂoanq

20/1 =70
I15/3 =70
28/l =70
12/Y1-70
9/¥1I-70
23 /X169
19/% =70
19/.?1-70_
17/311-70
6/1-70
21 /y1-70
9/KI-70
27 /3170
20/X11-69

8/ =70

4/y =10
24 /Y1I-70
6/7 =70
9/X =70
I5/1X-70
I3/1 =70
8/X11-70
6 /Y170
26 /Y170
I2/0 70
25 /1X-70
I2/1-70
30/1X-70
27/~ 70

24 /1-70

13

10

I8

11



123
124
125
126
127
128
129
130
I3I
132
133
134
135
136
137
138
139

140

JOBEEHKO
Jeonnz Huxudoposud

JOKUEHK®
bopuc Hrromaenwy

JIYBOBEHKO
Hnxonait CaBennesuyY

RUT'AJKO
llerp WBanosuy

SABEPIOXA
llaBen CeMeHOBUY

SATTOPOXYEHKO
Huxoma#i Huxomaesuy

3AXAPOBA
Jnra CepreesHa

3 AfIQ
IvunTpnii TuroBUY

'BAHOB
[lerp <Qezmoceesnu

UCAEB
Jeoruz XapMTOHOBMY

KAJVTHAYEHKO
Bacuma#i TepeHTHeBHY

KAPJIOKA
Huxonalt Kupmnamosud

KAYAH

AnexcarEzp Muxainosny

KO03710B
Huxozmait Eroposuy

KOPOBYYK
Buxrop leTposny

KOPIIOB
Anexcelt MBaHOBHY

KOCAKOBCKM{t
Araromai Hocadonng

ANGKCEH PEZIODOBEY

26 /Y <10
24/l =70
12/ =70
6/1Y-70
7/17-70
I/X0-69
21 /1X-70
28 /Y170
3/I-170
13 /X169
15/X1-69
29/1 -70
I5/X11-69
19/ =70
20/X =70
29 /1769
20/I- 70

21/0 ~76

6/y =70
I2/y1-70
3/13-70
23/X- 70
30/1X-70
22/YI—7Q
13/~ 70
27/l -7Q
29/1?-?Q
24 /13=70
8 /XII-70
20/x1-10
I5/11-70

5/ =70

rrer MM

I5/13~

10

o



141
142
143
144
145
146
147
148
149
ISQ
151

I52
153

I54
I55
156
157

158

JTAPYEHKO
llzan KoHcTaHTMHOBUY

JONATHEB
lisag liBaHoBuUY
MAKCUMEHKO
Araromuit AbaHacreBNY

MAPUKOLCKM
Huxoxain Muxaitiosng

MOJNZOBAH
llBan  ®ezopoBUY

HAPHXHHIf
llzar CrenmaHoBMY

HEZIOBU3MH
Anexcanzp I'puropnesny

HEJEIEHKO
lleTp I'puropresuy

HETIOMHAUMA i
Bacummit HukoroBHY

HAKN TEHKO
ExaTepuna CepreesHa

IPOKOIEB
Muxaun HuroxaeBryY

PYIEHKO Neommz Nerposma 20/IX-70

PHEBACH :
T'puropnit Mnxaﬁnosmq

CAEHEB
'sag Cepreesuy

CA®0HOB -
Cepreit ®ezmopornq

~ CAXAHD
Anexceit TpojnMoBHY

CKAKYHOB
[laBen BaazmMmposHY

12/IX~70
25 /1%-70
18/X11-69
18/Y-70

28 /YlI-70
23 /X169
30/¥T1-70

8/1¥-70

22 /Xi1-69
9/3=70
I2/1- 70

I1/1y-70

29/ =70

TT M _on
AL/l =i\

I0/IY-70 6
2/Iy-70 26
24/J1-70 10
9/X =10 6
9/%- 70 I3
2/I- 70 7
I2/y1-70 7
I5/I¥-70 10
I3/1 =70 9
23/X -70 I6
INI-10 6
70 T2/X-70
23/1 =70 7
24/YI-70 9
I3/ 70 8
24/y1-70 I6
29/VI-T0 1
27/0 -

=3

I0



I59
160
16;
162
163
164
165
166
167

168
169
170

171

CINABCHI i
Huxonali [BaroBud

CTONAPOB
BnaguuMup ANeKCaHZPOBUY

TAHACUEHKO
I'puropnii lBarosny

TKAY -
Bacnmii Ile Tposud

TYPUHC K it
Bacumit sanosnyg

OEIOYEK
AnHa lIBaHOBHA

®POJIOB
Bopuc IleTposny

XMEIVK -
Brazummp fiKoBAGBHAY

XOMYJIEHKO
Anexce#t UBarosHY

OHBUE
llaBexn I'aBpruosNY

- YAKK - -
llBag W3o0TOBKMY

IKOABHKI
IBap Huromaesuu

10/0 =70
22 /YI-70
I2/ll -70
21/y 70
I3/X =70
7/ =70
19/¥- 70
5/¥ =70

25 /X169
I5/y1-70
I5 /X169

4/3=70

5/3 <70
26 /Y170
27/ =70
29/¥1-70

8 /X170

6 /1¥=70

1/¥1-70

I/31-70

I3/ =70
9,/X-70
6/l =70

6 /Yl-70

=
no

-3



172 MEJECT -

TnModelt BmEOBHEEBMY 20/y =70 I5/¥-=70 7
173 AKYBEL
- Huxomait Banosny 25 /¥li=70 II/IXr?D 7

Beero B naHHoﬁ omacy Ha 14 smcrax uMcaurTes 173 ( Cmo CeMB~
Z8CAT TPH) OZMEWIH XpaHeHWS.

II mous 1974 roza.

/f/l\ ” ’f/,

//f g ‘GQKPETAPL PAIKOMA KOMIAPTHA
Il Syne 5] TEPARH u// T
WBEHM

CHIATIA: SAB.QBIM OTZTIENIOM CHITHPEBCKOTO
PAKOMA KOMIOAPTVI YKPAWHH

liéf%Z;%z/ TEHARVTEHA

XPAHUTENH QOHZIOB HAPTAPXHBA
{ HUKOJIAEBCKOI'O OBKOMA KOMIIAPTVIM YEPMHHH

j?odawf — T KPABTEHKO

UrolQ I974 rona.




B onmcy nporymepoBaHo 14 (YJOTHpHaIUATH) apKyIIiB.

I"onoBHu# 36epirad pouais




